1

Главе муниципального округа Лианозово
______________________________
Ф.И.О.
от ____________________________

должность
______________________________
Ф.И.О.
Уведомление
об иной оплачиваемой деятельности
Настоящим уведомляю Вас о том, что помимо основной работы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Лианозово, я ____________________________ иную оплачиваемую деятельность

Выполняю, собираюсь выполнять
Место осуществления иной оплачиваемой деятельности: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование и место нахождения организации или ФИО и место жительства физического лица – работодателя, контактная информация (телефон, факс); при отсутствии работодателя указать место постоянного (основного) осуществления деятельности)

Должность: __________________________________________________

(наименование должности, профессии, вид (род) оплачиваемой деятельности)

Иная информация об оплачиваемой деятельности (при наличии):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(срок осуществления иной оплачиваемой деятельности, порядок ее оформления (трудовой договор, гражданско-правовой договор, оформление с внесением записи в трудовую книжку или без такового) и иные сведения, которые муниципальный служащий желает указать)

Гарантирую, что выполнение указанной оплачиваемой деятельности не помешает исполнению мною обязанностей муниципального служащего и не повлечет конфликт интересов.

«____»_________ 20___ г.                                               ____________

(подпись)